MINISTARSTVO FINANSIJA

ZAVOD
4

10.10.2011. godine o 1 2 8 0 1 0 0 O 1 0 1 4 O

3181/PS-
1 Stand. Avaz 3383202266402293 |30.09.11| PN 13,00 Odmah 613413 311111 Pretplata Dnevni avaz (09/11)

8574/PS-
P

2 Stand. Oslobodenje 3383202250044019 |30.09.11 17,00 Odmah 6/13413 311111 Pretplata Oslobodenje (09/11)

10

unosi

10.10.2011. godine

PECAT:

'OBRAZAC PROPISAN UPUTSTVOM MINISTARSTVA FINANSIJA ( )

PECAT: STRANA



UNOS GRUPE FAKTURA

NADLEZNA BUDZETSKA

[TREZOR (ILI LOKACIJA NA DIREKTNOJ VEZI SA TREZOROM)

[OBRAZAC BR. 2 (b)

INSTITUCLIA: MINISTARSTVO FINANSIJA
BUDZETSKI KORISNIK:
ZAVOD
ID BROJ 4 FOND ORGANIZACIJSKI KOD FUNKCIONALNI KOD
BROJ PROTOKOLA: 26|
DATUM: 10.10.2011. godine o0 1 2 8 0 1 0 0 O 14 0 1 4 0
POZIV NA BROJ:
RB | TIP RACUNA | SISTEM: | SJEDISTE ILI NAZIV ZA DOBAVLIACA BANKOVNI RAGUN FAKTURA PLAGAA [SRAPAZA|  RASHODI (KLASA6) |SUBANALITIKA (KLASA6)|  OBAVEZE (KLASA3) | penoit, | KOB. OPIS
DATUM | BROJ 1ZNoS
1 2 3 4 5 7 8 9 10 1 13 14 15 16 17 18
3181/PS- )
1 Stand. Avaz 3383202266402293 |30.09.11] PN 13,00 Odmah 11341 3 1]1]1]1]1 Pretplata Dnevni avaz (09/11)
8574/PS- )

2 Stand. Oslobodenje 3383202250044019 |30.09.11| P 17,00 Odmah 11341 3111111 Pretplata Oslobodenje (09/11)
3

4

5

6

7

8

9
10

POPUNJAVA POTROSACKA JEDINICA: 30.00 kM POPUNJAVA TREZOR:
POTPIS OSOBE KOJA JE UNIJELA PODATKE: POTPIS OSOBE KOJA PRIMA:
unosi
DATUM ODOBRENJA: 10.10.2011. godine DATUM PRIJEMA:
POTPIS OVLASTENE OSOBE: BECUEROTOKOCAH ATHM
POTPIS OSOBE KOJA UNOSI U SISTEM:
PECAT:
'OBRAZAC PROPISAN UPUTSTVOM MINISTARSTVA FINANSIJA ( )
PECAT: STRANA T




